



BANGABASI COLLEGE, KOLKATA

বঙ্গবাসী কলেজ, কলকাতা

Notification regarding ONLINE Form Fill-up for U.G Admission-2021

- 1) The Undergraduate Admission Procedure - 2021 of Bangabasi College is **FULLY ONLINE** for all streams and subjects. Please adhere to the Calendar Schedules.
- 2) Candidates are asked to fill up the Online Application Form with utmost care, after closely studying the General Information for Admission.
- 3) Admission would be strictly on the basis of **MERIT POSITION** of the published list in the College Admission Portal admission.bangabasi.ac.in in different phases.
- 4) Prospective candidates are asked **NOT TO PAY** any amount of money to any outsider who demands securing a seat on behalf of the candidate against payment.
- 5) The **HELPLINE NUMBERS** of the Admission Board may be contacted during office hours in case of any query. There is also an **e-mail ID** for round the clock help.
- 6) It is **ABSOLUTELY NOT NECESSARY** for a candidate/guardian representative to visit the College Premises during the Admission Procedure.
- 7) The Authority or the Admission Board of the College would not be responsible for any mistake on behalf of the candidate or any such fraudulent activity by an outsider who is not related to the College.

২০২১-২২ শিক্ষাবর্ষে স্নাতকস্তরে ভর্তির জন্য অনলাইন আবেদনপত্র গ্রহন সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি

- ১) বঙ্গবাসী কলেজে ২০২১ শিক্ষাবর্ষে স্নাতকস্তরে সমস্ত বিভাগে ও বিষয়ে ভর্তির প্রক্রিয়া সম্পূর্ণরূপে অনলাইন। অনুগ্রহপূর্বক ক্যালেন্ডার শিডিউল নজরে রাখুন।
- ২) ছাত্রছাত্রী ও অভিভাবকদের ভর্তির জন্য নির্দিষ্ট জেনারেল ইনফর্মেশন পড়ার পর, খুব সাবধানতার সাথে অনলাইন অ্যাপ্লিকেশন ফর্ম ভর্তি করতে অনুরোধ জানানো হচ্ছে।
- ৩) কলেজের ভর্তি সংক্রান্ত পোর্টালে প্রকাশিত মেধাতালিকার স্থানাঙ্কের নিরিখেই শুধু ভর্তি প্রক্রিয়া কয়েকটি দফায় সম্পন্ন হবে।
- ৪) কোনো বহিরাগত ব্যক্তি কলেজের কোনো বিভাগে/বিষয়ে ভর্তি করিয়ে দেওয়ার নামে টাকা চাইলে তা একেবারেই না দিতে অনুরোধ জানানো হচ্ছে।
- ৫) কলেজ অ্যাডমিশনের দায়িত্বে থাকা বোর্ডের হেল্পলাইন নম্বরে নির্দিষ্ট সময়ে প্রয়োজনে ফোন করা যেতে পারে। প্রয়োজনে প্রদত্ত ইমেল মাধ্যমেও যোগাযোগ করা সম্ভব।
- ৬) ছাত্রছাত্রী/অভিভাবকের ভর্তির প্রক্রিয়া চলাকালীন কোনো অবস্থাতেই কলেজে আসার কোনো প্রয়োজন নেই।
- ৭) ছাত্রছাত্রী/অভিভাবক কৃত কোনো প্রক্রিয়াগত ত্রুটি বা বহিরাগত কোনো ব্যক্তির অসাধু আচরণসমূহের দায় কোনোভাবেই কলেজ অ্যাডমিশন বোর্ড বা কর্তৃপক্ষ বহন করবেন না।

HELPLINE PHONE NUMBERS (11:00 A.M – 5:00 P.M) –9831577099, 9831580056 (WA)

HELPLINE e-mail ID (Round the clock): bangabasi.admissions@gmail.com